
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Secretaria de Licitações e Contratos

PREGÃO ELETRÔNICO 23/2022 (SESA)
(e-PAD:  36.886/2022)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO           01/01

Nº iden!ficador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 96 56 55
 

Objeto: a aquisição de equipamentos de digitalização scanner, com garan)a de 36 (trinta e seis) meses e

assistência técnica  na modalidade on-site, para Belo Horizonte,

LOTE 02

Item Quan!dade/Descrição Qtd Unidade Valor Unitário Valor Anual

2.1 Equipamentos de digitalização (scanners)
Marca/Fabricante: Avision – Modelo 
AD345G

22 unidade R$ 3.500,00 R$ 77.000,00

Valor Total                                                                                                                                                                          R$ 77.000,00

FORNECEDOR: Vetorscan Soluções Corpora)vas e Importação Eireli

CNPJ: 11.113.866/001-25

ENDEREÇO: Rua Domingos Rodrigues, 341 – SL 64 – Lapa – São Paulo/SP – CEP: 05.075/000 

REPRESENTANTE LEGAL/CONTATO: Thiago Roberto de Souza Siqueira – RG-33.758.090/SP – CPF-342.921.128-

00

TEL.: (11) 2778-8093 / 3419-1077

e-MAIL: licitacao@vetorscan.com.br  vendas@vetorscan.com.br

 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/10/2022

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: Atuará como gestor do contrato o Secretário de Suporte e Atendimento (SESA),
Servio Túlio de Freitas Vanucci; como fiscal técnico (SESA), Fabrício Santos Guimarães; como fiscal técnico
subs)tuto (SESA), Geraldo de Paula Mar)ns Júnior; fiscal demandante Secretaria de Material e Logís)ca
(SEML), Carolina Santa Rosa Nogueira da Gama; fiscal demandante Secretaria de Recursos e Atendimento
(SERA), Marise Ferreira Aquino; fiscal demandante Secretaria de Atermação e Distribuição de Feitos de 1º Grau
(SEAD), Isolda MuL Drummond Mar)ns da Costa e fiscal demandante Secretaria de Pessoal (SEP), Sandra
Pimentel Mendes.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: A entrega do objeto será realizada no prazo de até 60 (sessenta) dias corridos,
contados do 1º dia ú)l subsequente ao recebimento, pela Contratada, da Ordem de Fornecimento. A
Contratada se obriga a entregar os equipamentos no Centro de Logís)ca Integrada TRT/MG, empresa SIMAS-
LOG, localizado em: Av. 3, 311, Parque Norte - Business Center - Morro Alto - Vespasiano, MG/BR - CEP 33.200-
000 - Almoxarifado terceirizado; (31) 99322-0776 de segunda a sexta-feira, de 8h às 15h, no prazo es)pulado
no item 21 deste Termo de Referência, sendo obrigatório o agendamento da entrega por e-mail:
recebimento@simaslog.com.br, gestao.log@simaslog.com.br ou sac.vip@simaslog.com.br, sob pena de não
recebimento. A Contratada deverá se responsabilizar por todos os ônus rela)vos ao fornecimento dos
equipamentos, inclusive, frete, seguro, cargas e descargas desde a origem até sua entrega no local indicado
pela Contratante. Todos os bens deverão ser novos, entregues devidamente embalados e em perfeitas



condições de armazenamento e uso, sob pena de não recebimento e incidência das sanções previstas neste
instrumento e na legislação vigente.

BELO HORIZONTE,
14 de novembro de 2022

Cláudia Sturzeneker Cypreste
Secretaria de Licitações e Contratos


